установленных пунктами 37 и 38 раздела I приложения 20 к Областной 

программе; 
- создает условия для увеличения объемов жилищного строительства. 
5.4.3. Администрация городского поселения Тутаев: 
- предусматривает в местном бюджете средства на реализацию 

Программы в размере 1 050 000  (один миллион пятьдесят тысяч) рублей 00 

копеек; 
- доводит в установленном порядке до органа местного самоуправления 

уведомления о бюджетных ассигнованиях, передаваемых из бюджета 

городского поселения Тутаев в доход бюджета Тутаевского муниципального 

района в рамках межбюджетных отношений;